７い商発第２９号

令和７年９月吉日

会 員 各 位

いわき商工会議所

いわき商工会議所「合同部会総会」開催について

平素より、当所事業活動に関しましては、格段のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、本年１１月の商工会議所議員改選期を迎え、各業界の振興や地域経済活性化
の推進役を担って頂く２号議員を選任するため、次のとおり合同部会総会を開催致し
ますのでご案内いたします。

記

１．日 時  令和７年９月１０日（水）１３：３０～

２．場 所  パレスいわや(鹿島町久保字梅田 4-1 ℡58-5555）

３．議 題 （１）2号議員選任について

      （２）情報交換

■２号議員 各部会(商業、工業、建設業、観光・サービス業、運輸情報業、

金融・都市開発業)から選ばれる議員(計 42名)です。

※ご出席の方は、９月８日（月）まで、下記にご連絡下さい。

いわき商工会議所 企画総務グループ

ＴＥＬ２５－９１５１ ＦＡＸ２５－９１５５